
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 04 лютого 2019 року                                                                                       №7-р 
 
 

Про зняття з контролю розпоряджень 

голови районної ради  

 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», у результаті проведення 

аналізу виконання розпоряджень голови районної ради, що перебувають на 

контролі, зобов'язую:         
 

 
1. Зняти з контролю розпорядження голови районної ради: 
 

1) від 14 квітня 2016 року №22-р «Про оприлюднення інформації щодо вико-

ристання бюджетних коштів»; 
 

2) від 31 жовтня 2017 року №82-р «Про затвердження графіків використання 

робочого часу сторожами районної ради на 2018 рік»; 
 

3) від 16 травня 2018 року №31-р «Про заходи щодо економного використання 

бюджетних коштів»; 
 

4) від 20 червня 2018 року №37-р «Про надання у строково-платне користу-

вання майна, що належить до спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району»; 
 

5) від 24 жовтня 2018 року №58-р «Про проведення інвентаризації у 2018 році». 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної ради 

від 06 червня 2018 року №35-р «Про призначення відповідального за застосування 

електронного цифрового підпису у Баштанській районній раді».  

 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 


